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VAKEDno-2026-564
Valtionavustushaku: STM:n Hoidon jatkuvuusmallien kehittämisen hakuun osallistumisen 
hyväksyminen hankkeella ”VAKE Omatiimi 2.0 -​​ Jatkuvuus,​​ Johtaminen & 
Moniammatillisuus ”.

Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen terveydenhuollon palvelujen toimiala hakee 
tällä päätöksellä hankerahoitusta hallitusohjelman valtionavustushausta hoidon 
jatkuvuusmallien kehittämiseksi. Rahoituksella toteutetaan hanke nimeltään ” VAKE 
Omatiimi 2.0 -​ Jatkuvuus,​ Johtaminen & Moniammatillisuus”.

Avoinna oleva haku kohdistuu hallitusohjelman mukaiseen hyvinvointialueiden 
lakisääteisistä tehtävistä erillisiin määräaikaisiin omalääkäri-​,​ omatiimi-​ ja 
ammatinharjoittajamallien kehittämishankkeisiin. Avustus on tarkoitettu 
määräaikaisiin kehittämishankkeisiin,​ jotka edistävät hoidon jatkuvuutta sekä 
omalääkäri-​ ja tiimimallien käyttöönottoa hyvinvointialueilla hallitusohjelman 
linjausten mukaisesti. Hankkeiden tavoitteena on parantaa hoidon jatkuvuutta ja 
varmistaa,​ että yhä useammalla väestönosalla on nimetty omalääkäri ja omahoitaja,​ 
tukena moniammatillinen tiimi. Avustus suunnataan lakisääteisten tehtävien 
ulkopuolisiin kehittämistoimiin,​ joissa hyödynnetään aiempaa hoidon jatkuvuuden 
kehittämistyötä ja tuetaan alueellista kehitystä koko maan kattavasti. Valtionavustus 
on käytettävissä heti sen myöntämisen jälkeen 31.12.2027 asti. Avustukset 
myönnetään täysimääräisinä,​ eikä omarahoitusta edellytetä.

Vantaan ja Keravan hyvinvointialueella tästä valtionavustushausta käynnistyvän 
hankkeen kokonaiskustannus olisi yhteensä 3 246 015 €. Hanke toteutettaisiin 
ajanjaksolla 1.5.2026 – 31.12.2027

Valtionavustuksella käynnistettävän hankkeen -​ VAKE Omatiimi 2.0 -​ Jatkuvuus,​ 
Johtaminen & Moniammatillisuus päätavoitteena on vahvistaa hoidon jatkuvuutta 
avosairaanhoidon moniammatillisessa omatiimimallissa kehittämällä omalääkäri–
omahoitaja -​työparimalli,​ omatiimien erityisosaamista,​ johtamista sekä digitaalisia 
palveluja (mm. DOP).

Hanke koostuu kahdesta kehittämisprojektista,​ joiden tavoitteina ovat:

Projekti 1: Omalääkäri–omahoitaja työparimallin kehittäminen

Terveysasemilla on kehitetty ja otettu käyttöön omalääkäri–omahoitaja -​
työparimalli vuoden 2027 loppuun mennessä.
Hoidon jatkuvuutta tukeva Digitaalinen oirearviopalvelu (DOP) on vakiinnutettu 
käyttöön vuoden 2027 loppuun mennessä

Projekti 2: Moniammatillisuuden vahvistaminen omatiimeissä

Hoidon jatkuvuutta tukeva johtamisen tuen prosessi on jatkokehitetty ja otettu 
käyttöön moniammatillisen omatiimin johtamisen tukena vuoden 2027 loppuun 
mennessä
Kuntoutuksen ammattilaisten rooli osana omatiimejä ja omatiimejä tukevana 
toimintana on kuvattu ja otettu käyttöön pilotoiduilla terveysasemilla vuoden 
2027 loppuun mennessä
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Hanketta ovat valmisteltu yhteistyössä terveydenhuollon palvelujen toimialan 
johtoryhmän,​ terveysasemapalvelujen projektipäällikön,​ kehittäjäasiantuntijan,​ 
asiantuntijoiden sekä VAKEn tietohallinnon ja TKKI-​yksikön asiantuntijoiden kanssa. 
Lisäksi digikehittämiskokonaisuuden valmistelussa on tehty yhteistyötä Helsingin 
kaupungin Sosiaali-​,​ terveys-​ ja pelastustoimialan tietohallinnon ja strategisen 
kehittämisen tuen kanssa.

Liitteet:
1 STM Hankesuunnitelma VAKE.pdf
2 Liite_kriteeritaulukko_fi.pdf
3 Talousarviolomake VAKE.xlsx

Päätöksen peruste
Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen hallintosäännön 33 §:n mukaan toimialajohtajan 
toimivaltaa kuuluu päättää valtionavun hakemisesta ja muutoksen hakemisesta sitä 
koskevaan päätökseen sekä EU-​avustuksen hakemisesta sekä toimialaansa koskeviin 
hankkeisiin osallistumisesta;​

Päätös
Päätän hyväksyä STM:n  hoidon jatkuvuusmallien kehittämisen valtionavustushakuun 
osallistumisen hankkeella ”VAKE Omatiimi 2.0 -​ Jatkuvuus,​ Johtaminen & 
Moniammatillisuus ”.

Tiedoksi
Asian osaisille

Allekirjoitus

Kati Liukko,​ terveydenhuollon palvelujen toimialajohtaja

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätös on nähtävillä yleisessä tietoverkossa hyvinvointialueen verkkosivustolla 
12.3.2026 alkaen.

Tiedoksianto asianosaiselle
Annettu tiedoksi sähköisesti 12.3.2026
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Oikaisuvaatimus
§ 7

Oikaisuvaatimusohje
Oikaisuvaatimusohjeet

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen 
aluehallitukselle. Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se,​ johon päätös on kohdistettu tai 
jonka oikeuteen,​ velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) 
sekä hyvinvointialueen jäsen. Oikaisuvaatimus toimitetaan Vantaan ja Keravan 
hyvinvointialueelle.

Viranomainen,​ jolle oikaisuvaatimus tehdään:

Vantaan ja Keravan hyvinvointialue,​ aluehallitus

Osoite:
Vantaan ja Keravan hyvinvointialue / kirjaamo
PL 1000
01088 Vantaan ja Keravan hyvinvointialue
kirjaamo@vakehyva.fi

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
Hyvinvointialueen jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon 7 päivän kuluttua 
siitä,​ kun päätös on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ 7 päivän kuluttua kirjeen 
lähettämisestä,​ saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen 
tiedoksiantotodistukseen merkittynä aikana taikka kolmantena päivänä sähköisen 
viestin lähettämisestä.

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen ja se on 
oikaisuvaatimuksen tekijän allekirjoitettava. Sähköistä asiakirjaa ei tarvitse täydentää 
allekirjoituksella,​ jos asiakirjassa on tiedot lähettäjästä eikä asiakirjan alkuperäisyyttä 
tai eheyttä ole syytä epäillä. Sähköinen viesti katsotaan saapuneeksi viranomaiselle 
silloin,​ kun se on viranomaisen käytettävissä vastaanottolaitteessa tai 
tietojärjestelmässä siten,​ että viestiä voidaan käsitellä.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle ennen 
oikaisuvaatimusajan päättymistä. Oikaisuvaatimus lähetetään aina omalla vastuulla.
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